PROJETO DE LEI Nº       157    /00.

Passa a denominar-se Rua São José do Rio Preto, via pública da cidade.

Artigo 1º- Passa a denominar-se RUA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, o prolongamento dessa via  pública da sede do Município, com início na Avenida Santa Catarina e o seu término na Avenida Marginal “1” do loteamento denominado Parque Gramado II.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 2.711, de 14 de março de 1975.

Sala de sessões, 1º de agosto  de 2000.

           JOSÉ ROBERTO CARDOZO

         Vereador
EA/MRDC